CREMONA
SOLIDALE

AZIENDA SPECIALE COMUMNALE PER § SERVIZEALLA PERSONA

Sede operativa: Via Brescia, 207 — 26100 CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 198

SERVIZIO DI ASSISTENZA SOFTWARE E HARDWARE
ANNO 2017
RINNOVO CONTRATTO
CON LA DITTA CBA INFORMATICA

Prot. n. 4164 Cramona, 22 novembre 2016

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della scadenza al 31 dicembre 2016 di tutti i contratti in essere con la ditta CBA
informatica Srl di Rovereto (TN} riguardanti i servizi di 3551stenza software per il gestionale e di
assistenza hardware di componenti da loro fornitici;

Considerato pertanto che e indispensabile procedere al rinnovo di tali servizi anche per
I'anno 2017;

Vista la proposta pervenuta da CBA, ns. prot. N. 4131 del 18 novembre 20186, con la quale
la stessa propone il rinnovo dei servizi alle stesse condizioni in essere;

Appurato che per i servizi di cui sopra, gli importl richiesti (IVA esclusa) sono i seguenti:
- Assistenza software: € 18.040,00.=
- Assistenza hardware: € 3.373,01.=
- Assistenza "Amministrazione trasparente”: € 1.050,00.=
e che, di conseguenza, l'importo complessivo & pari a € 22.463,01.=;

DETERMINA

di rinnovare anche per 'anno 2017 con la ditta CBA Informatica Srl di Rovereto (TN) il servizio di
assistenza software e hardware per la spesa preventivata di € 22.463,01.=, IVA esclusa.

?’2” @ﬁféé é;? .
%\‘” ”\fﬁf%\m iL DIRETTORE GENERALE
& ' Dr. Emilio Tanzi
18 ‘i _\t&b —————




